

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 94099664

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.095,73 RON - 2.095,73 RON

Descriere: TUB PEHD APA D32 PN10 SDR17 200,00 X 3,53 = 705,88 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLI-COLOR EXT ALB LUCIOS 600ML 1,00 X 26,05 = 26,05 COLIER BRANS KPE 50X3/4" 2,00 X 6,30 = 12,61 DOP ZN 1 1/4 1,00 X 5,88 = 5,88 TUB PEHD APA D20 PN10 SDR17 2,00 X 2,10 = 4,20 MUFA PE 20X1/2 FI 2,00 X 3,36 = 6,72 GARNITURA 8,00 X 1,09 = 8,74 GRANITURA REZERVOR GEBERIT 4,00 X 4,20 = 16,81 MUFA GEBO 1 1/2 FI 1,00 X 77,31 = 77,31 RACORD PPR 40X1 1/4 FI-FE 2,00 X 31,09 = 62,18 COT PPR 40X90 II 3,00 X 2,52 = 7,56 SACI MENAJ 240L LDPE 130X115 CM NEGRU 2,00 X 10,92 = 21,85 TEU PPR 40X25X40 1,00 X 4,20 = 4,20 RACORD PPR 25X3/4 FE 1,00 X 7,14 = 7,14 TEAVA PPR COMPOZITAPN25 DN40 SUPRATHERM 2,00 X 57,14 = 114,29 AGENT DE CURATARE SPUMA POLIURETANICA COMPAKT 500ML 1,00 X 20,17 = 20,17 CANEPA 1,00 X 4,62 = 4,62 LUBRIFIANT WD40 450ML 1,00 X 42,02 = 42,02 CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 24MM 1,00 X 14,29 = 14,29 LEVIER 500MM 1,00 X 39,50 = 39,50 CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 19MM 1,00 X 8,40 = 8,40 CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 17MM 1,00 X 7,14 = 7,14 COLIER CABLU 4.5X360MM 100,00 X 0,42 = 42,02 COADA LOPATA 1.3M LT35918 LUMYTOOLS 3,00 X 13,45 = 40,34 COADA LOPATA CURBATA 1,00 X 21,01 = 21,01 PAPUC CABLU 25/10MM 1,00 X 2,52 = 2,52 PAPUC CABLU 35MM 1,00 X 2,94 = 2,94 GRUND PITURA METAL ROSU OXID 0,75L 1,00 X 15,13 = 15,13 DILUANT KOBER 0,9L 1,00 X 13,45 = 13,45 TEAVA RECT 20X20X2 0,50 X 29,41 = 14,71 TEAVA CANALIZARE KGEM 160/2M 1,00 X 50,42 = 50,42 MUFA KGU FI160 1,00 X 15,13 = 15,13 CABLU 4X4 40,00 X 11,34 =